 これを機にぜひともお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

品名 型番 税込価格(円) 税抜価格(円) 備考

ISX-U3232/1616 1,320,000 1,200,000
ISX-U3232/1632 1,760,000 1,600,000 ISX-U3232の仕様変更品

ISX-U3232/3216 1,760,000 1,600,000

以上

 すでに発売をご案内しております下記の4製品につきまして、価格が決定しましたのでご案内を申
し上げます。

IMAGENICS
2021年3⽉吉⽇

お客様各位

新製品の価格決定のご案内

拝啓
 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。⽇頃のご愛顧まことにありがとうございます。

4K映像対応
HDMI信号同軸延⻑器・受信器

88,00096,800CRO-URS2A

12G-SDI
マトリックススイッチャー

イメージニクス株式会社

価格決定

1枚中1枚⽬